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Cikkszam: eglo-43462

LED lampa fiiggeszték, mennyezeti, 3 x E27, fa, fekete, EGLO,

BASILDON, 43462

——

Vintage stilusd, EGLO BASILDON mennyezeti fliggeszték LED lampa

® E27-es foglalattal
® Tobb tipusban elérhetd.

e A fényforrast NEM tartalmazza. E27-es foglalatd LED égdink ajanljuk. Osszes E27-es LED ég6nk ITT, Izzész4lhatasu, Vintage LED ég6ink ITT.

Hygge - Skandinav/Dan stilus, amely a kényelem és a kifinomultsag megfeleléje

® Egyszer(, tiszta, finom vonalak, meleg, vildgos szinek.

e Fedezd fel kindlatunkat, és hozd el a Dan életérzést otthonodba!

Altalanos informaciok
Foglalat tipusa

Jotallas idGtartama (év)

Vérhat6 élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszliltség

MUkodési feszliltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Terhelhetdség (max. W)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magasséag (mm)

Fizikai- és koérnyezeti- adatok
Szin

Konstrukcid és anyag
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

E27
2 év

20000

230 VAC
220-240
50-60

40

160
780

1100

Fekete - barna

Acél + fa

IP20

Beltéri



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Méret

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Alkalmazas, stilus

Felhasznélas helye (elsédleges) Konyha/étkezé
SzerelhetGség Falon kivali
Lampatipus Flggeszték
Stilus Vintage/Retro

Specidlis tulajdonsagok
Be- ki- kapcsolési ciklusok széama 15000
Rendelési informaciok

Termék tartalma A termék a fényforrast nem tartalmazza.

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=4950

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 05. 22:56
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